Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 030/2004
Em, 02 de março de 2004.

íãfa MunR

ipravado por

.Sala das Sessões O <4

Aiuhiãti (o)

I o.^i ..Ok

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que determine ao setor competente, para que tome as
devidas providências no sentido de desentupir todo o esgoto pluvial da Praça
São Pedro desta cidade, pois, se chover torrencialmente em nossa cidade,
àqueles moradores terão prejuízos incalculáveis, porque, não haverá vazão
de água, haja vista o estado precário em que se encontra o manilhamento da
praça citada.

Plenário Ulisses Guimarães, 02 de março de 2004.

)E MARIA ROVETTA

Vereador

Câmara Municipal de Anchieta-ES
PROTOCOLO

Anchicta-ES.i2'4 / '0'^ I -

Hora;

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta-ES
Site: www.camamanchieta.com.br - E-mail: cma(ãanchietaonline.cont.br